
640 let
od první zmínky 

o obci

Navrácení

Madony
z Veveří  do majetku 

farnosti

105 let
od otevření nové 

školní budovy

Dny obce
26.–28. 8. 2016

Jarošův mlýn

Radnice

Kulturní dům

Farní
kavárna

směr Hvozdec

směr Kuřim

směr Brno

směr Lažánky

Kostel

Hasičský dům

Hřiště
Na Ostrůvku

Ulice Boční
(výstava)

Vážení občané,

Předkládáme vám podrobný program oslav Dnů obce .  
Věříme, že vás připravované akce zaujmou a sejdeme 
se v co největším počtu. Protože dny obce mají název 
„Žijeme ve Veverské Bítýšce“  je část programu 
ponechána i na vás.

www. obecveverskabityska.cz

Soutěž pro každého občana, k terý se chce ak tivně bavit, 
sejít se nebo seznámit se se svými sousedy. Vyneste lavice 
a židličky před domy na předzahrádky nebo chodníky, 
připravte si program a dobroty a užijte si sobotní podvečer.

Pok ud z avolát e na uvedená t elef onní čísla v sobot u 2 7. 8 . mezi 18 .00 a 20.00, 

př ijede z a vámi z ást upce obce s f ot ograf em a z apojít e se tak do sout ě ž e o nejlepší 

lavičk u. Hodnotí se k r eat ivita, or iginalita, počet zúčast něných, pr ogram.

Telefonní čísla soutěže: +420 607 231 391, +420 722 622 863, +420 723 564 403

Vyhlášení v ýsledk ů  sout ě ž e v neděli 28. 8 . v 19.00 hodin Na Ost r ů vk u

SVÁTEČNÍ ODPOLEDNE NA OSTRŮVKU 
VE ST YLU PRVNÍ REPUBLIK Y
Př ijď t e si u žít dobovou hudbu a podpoř t e nás účast í v dobovém oblečení 

nebo s dobov ými doplňk y. Nejlepší modely budou v yhodnoceny.

Ž I J E M E
V E  V E V E R S K É

B Í TÝ Š C E



Občerstvení zajištěno

Vstup na akce 
pořádané městysem

ZDARMA

20. výročí
divadla Prkno

PÁTEK 26. 8. 2016
17.00 Vernisáž výstavy „Život a lidé ve Veverské Bítýšce”

Ulice Boční , č . 555

 Hist or ické list iny a f ot ograf ie obce

 Plast ik y Pet r Gr oh

 Pet ra Jir oušková – ilust race

Kult urní pr ogram: Pet ra Punčochář ová

Výstava ot evř ena po celý ví kend 10.00 –17.00.

Pr odej k nihy „Poví hádk y z bí lé a černé vody “

18.00 Slavnostní zahájení oslav Na Městečku

19.00–22.00 Divadelní představení v kulturním domě  
k 20. výročí divadla Prkno

19.00  „Dámská šat na“

2 1.00  PolenoImpr o – divadelní impr oviz ace

SOBOTA 27. 8. 2016
10.00 Komentovaná vycházka do okolí Veverské Bítýšk y 

a cyklistická vyjížď ka po lesních stezkách
Vycházka i v yjí ž ď ka budou př izpůsobeny účast ní k ům, mohou se 

zúčast nit zdat nější spor t ovci i senioř i . Sraz u budov y radnice.

Inf ormace a r ezer vace na t elef onu: +4 20 5 4 9 4 20 39 7

14.00–17.00 Sobotní odpoledne Na Ostrůvku

K ULTURNÍ PROGRAM NA PÓDIU

Moder uje Jarka Vykoupilová, moderát orka Českého r ozhlasu Brno.

Divadlo pr o dě t i „Co doká ž e malý Pandí k “, taneční v yst oupení 

k r ojovaných dě t í , PolenoImpr o (divadelní impr oviz ace), míst ní 

hudební sk upiny, r ozhovor y se z ajímav ými lidmi, k víz y a sout ě ž e.

SPORTOVNÍ A Z ÁBAVNÉ HRY PRO DĚTI I DOSPĚLÉ

S t ř elba z indiánsk ých f oukaček a z k ladkov ých luk ů, chů ze 

po laně s r ů znými dr uhy opor y, bill iar d hraný nohama, chůdy 

pr o dě t i i dospělé, natahování gumového lana pr ot i odpor u.

SPOLKOV Ý ŽIVOT V OBCI

Keramická t v ůr čí dí lna Veverka, hr y pr o nejmenší dě t i 

s mat eř sk ým cent r em Oř íšek , Kat olická charita, hist or ie 

bít ýšsk ých k r ojů, z ahrádkář ská poradna, míst ní dobr ot y 

a specialit y z pekař st ví Balabán.

ZK UŠEBNÍ JÍZDY

Elek t r omobily – ulice Boční 

 

18.00–20.00 Lavičk y
Sejdeme se na lavičce – sousedské povídání aneb poznejt e svoje 

sousedy. Sout ě ž pr o všechny občany měst yse.

20.00–22.00 Deep Purple revival Brno 
Pódium Na Ost r ů vk u

NEDĚLE 28. 8. 2016
9.30  Mše svatá z a r odák y a občany Vever ské Bít ýšk y

10.30–11.00  Varhanní koncer t v kost ele sv. Jak uba

14 .00–16.00   Farní kavárna v budově f ar y na ulici Hvozdecká, v ýst up na vě ž 

kost ela s v ýk ladem 

14.00–19.00 Sváteční odpoledne Na Ostrůvku  
ve stylu první republik y 
Účast v dobovém oblečení vítána 

14 .30  Zwokna  – hudební v yst oupení

16.00   Melody Gentlemen  – odpolední koncer t s hudbou 20.– 4 0. let, 

př ehlídka dobové módy

19.00 Slavnostní zakončení

DALŠÍ PŘÍSTUPNÉ ZAJÍMAVOSTI
Muzeum Jar ošů v mlýn, Hasičsk ý dům ( pouze sobota)

 VEČERNÍ PROGRAM 


